
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Avolites – ART 2000 T4 48x 16A a T2 24x 16A 
 
Stmívače série ART 2000 poskytují kompletní řešení pro stmívání, napájení inteligentních svítidel a distribuci dat. 
Není proto potřeba dalších DMX či napěťových rozvaděčů. Celý systém tak lze rychleji a snadněji zapojit a zprovoznit. 
ART 2000 může ovládat až 48 jednotlivých kanálů pomocí 4 zásuvných modulů, každý po 12 kanálech. 
 
K dispozici jsou tyto moduly: 
• 12x 16A stmívač (náběh 250uS, manuální ovládání) 
• 12x 16A spínací modul pro inteligentní svítidla nebo jiná zařízení 
• 12x 16A stykač s dálkovým ovládáním pro předřadníky 

Specifikace 
 
• 20 multižilových výstupních konektorů zajišťuje snadné a spolehlivé propojení.  
• Každý kanál z každého multižilového konektoru může být opraven (přepatchován) pomocí horního panelu „Hot 

patch“. Hot Patch obsahuje baterii, díky které lze testoval jednotlivé lampy, i když zrovna není k dispozici síťové 
napájení. 

• „Load check“ indikátor u každého stmívaného kanálu umožnuje provést lokální test každého kanálu pomocí 
manuálního potenciometru, není tak potřeba osvětlovací pult. 

• Celou sestavu lze nastavit a zkontrolovat přes podsvícený LCD displej.  
• Pro statické scény lze využít fadery na předním ovládacím panelu či takové scény uložit do 12-ti pamětí, které 

pak lze vyvolat bez použití osvětlovacího pultu. 
• Mezi další funkce se řadí patch jednotlivých kanálů, jakoukoli adresu lze přiřadit libovolnému kanálu.  
• ART 2000 nabízí i funkci merge (dvou dmx linek).  
• Dále nabízí možnost nastavení křivky stmívání a limitů pro každý kanál zvlášť.  
• Standardní sestava je vybavena analogovým Volt a Amper metrem, jež lze nahradit digitálními.  
• Pro napájení je možno využít jednopólové konektory či CEE p17. 
• Každou sestavu lze upravit tak, aby vyhovovala různým normám v různých částech světa. 
• ART 2000 je dodáván kompletně v odolném přepravním 

obalu a je ihned připraven k použití. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


